Psal. 21. 17. Foderunt manus meas, & pedes meos: dinumeraverunt omnia ossa mea. Ipsi vero consideraverunt, & inspexerunt me: dividerunt sibi vestimenta mea, & super vestem meam miserunt sortem.

Isa. 53. 5. Ipse autem vulneratus est propter scelera nostra: disciplina pacis nostrae super eum, & livore ejus sanati sumus.

Ezech. 9. 4, & seq. Et dixit Dominus ad eum, Transi per mediam civitatem in medio Jerusalem, & signa Thau super frontes virorum gementium & dolentium, super cunctis abominationibus quae sunt in medio ejus. Et illis dixit audiente me, Transite per civitatem sequentes eum, & percutite: non parcat oculus vester, neque misereamini. Senem, adolescentulum, & virginem, parvulum, & mulierem interficite usque ad internecionem: omnem autem, super quem videritis Thau, ne occidatis, & à sanctuario meo incipite.

Zach. 12. 10. Et effundam super domum David, & super habitatores Jerusalem, spiritum gratiae & precum: & aspicient ad me quem confixerunt: & plangent eum plangentem quasi super unigenitum, & dolebunt super eum, ut doleri solet in morte primogeniti.

Zach. 13. 6. Et dicetur ei, Quid sunt plaga tua in medio manuum tuarum? Et dicet, His plagatus sum in domo eorum qui diligebant me.

Et Marc. 16. 6.

Luc. 24. 20. Et quomodo eum tradiderunt summi Sacerdotes, & principes nostri in damnationem mortis, & crucifixerunt eum.

Joh. 3. 14, 15. Et sicut Moyses exaltavit serpentem in deserto, ita exaltari oportet Filium hominis.

Joh. 8. 28. Dixit ergo eis Jesus, Cum exaltaveritis Filium hominis, tunc cognoscetis quia ego sum.

Joh. 12. 32, 33. Et ego si exaltatus fuero à terra, omnia traham ad meipsum. Hoc autem dicebat significans quia morte esset moriturus.

Act. 2. 36. Certissime sciat ergo omnis domus Israel, quia & Dominum eum & Christum fecit Deus, hunc Jesum quem vos crucifixistis. Et Act. 4. 10.

Act. 5. 30. Deus patrum nostrorum suscitavit Jesum, quem vos interemistis, suspendentes in ligno. Et Act. 10. 39. & 13. 29.

1. Cor. 1. 23. Nos autem predicamus Christum crucifixum.

1. Cor. 2. 2, 8. Non enim judicavi me scire aliquid inter vos, nisi Jesum Christum, & hunc crucifixum. . . . Si enim cognovissent, nunquam Dominum gloriae crucifixissent.

1. Cor. 5. 7. Etenim pascha nostrum immolatus est Christus.

2. Cor. 13. 4. Nam etsi crucifixus est ex infirmitate, sed vivit ex virtute Dei.

Gal. 2. 19. Christo confixus sum cruci.

Gal. 3. 1, 2. O insensati Galatae, quis vos suscitavit non obedire veritati, ante quorum oculos Jesus Christus proscriptus est, in vobis crucifixus?